3. *Qui de sufficienti et bono in Anatomia, Chemia, Botania et Physiologia progressu et scientia attestatum a Celeb. Professoribus habuerit, idque prius Celeb. Professori praxeos exhibuerit, admittetur ad Pathologiam.*

4. *Qui dein per integrum annum sine interruptione collegia Pathologiae et Materiae medicae frequentaverit, dederitque facti progressus specimina, admittetur in Nosocomium practicum.*

5. *Qui hoc ordine sibi debitam scientiam comparaverint et a Cel. Dominis Professoribus attestata obtinuerint, admittentur ad Examen rigorosum pro gradu, quod per binos dies fiet:*

*Primo die Candidatus severe examinabitur supra fundamentis Medicinae ex Anatomia, Chemia, Botania, Physiologia, Materia medica, Pa-*

\*) Dieser Plan, von Störck entworfen und eigenhändig niedergeschrieben, wurde durch den Decan dem Präses Kestler zur Bestätigung unterbreitet, und nach erlangter Bestätigung desselben den Professoren zugeschickt, wie diess aus dem Schreiben Störck's an den Decan, welches den Acten beiliegt, zu ersehen ist.

thologia, ita ut morbum definiat, formet diagnosin, prognosin et diversas indicationes, detque speciminà, quod cum adtentione legerit quosdam ex optimis Medicinae practicae Authoribus, quam maxime autem sibi nota habeat Commentaria Illustrissimi Gerardi Van Swieten.

Secundo die petetur ex abrupto Morbi cujuscunque curatio, et debentur variae formulae secundum varias indicationes praescribi; casus medici non ponentur, ne ponendo et respondendo tempus labatur, antequam ad curationem perveniatur.

Hoc die Cel. Professor Chemiae et Botanices interrogabit: quem usum hoc vel illud praeparatum chemicum, haec vel illa planta etc. habeat, quibusnam in morbis conveniat, qua dosi praescribatur, et petet desuper varias formulas.

Qui in primo examine satisfecerit, admittetur ad secundum. Qui etiam satisfecerit in secundo, admittetur ad reliqua pro gradu Doctoratus necessaria.

Qui in primo examine non satisfecerit, non poterit admitti ad examen secundum, unde terminus ei figetur, quo finito poterit iterum ad examen primum redire.

Qui rite peracto primo examine, in secundo non satisfecerit, huic quoque constituetur tempus, quo finito ei iterum licebit se sistere ad subeundum examen. Verum hoc in casu examen tantum erit unicum, sed universale, tam ex theoreticis quam practicis simul, et si in hoc rite et nerveose responderit, admittetur ad disputandum et ad reliqua pro gradu.

In primo examine solummodo aderunt Cel. Domini Professores, Spect. Dominus Decanus et Praeses. Ad secundum invitabuntur bini ex Facultate medica hospites.